Jan van der Hoorn marathoncomp. 4

Jan vd Hoorn MC 4 pepernoten - Haarlem 28-11-2022

Daguitslag Categorie 2

WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en
skeelerspecialist

pos nr
1 90
2 80
3 9
4 88
5 96
6 47
7 13
8 84
9 81
10 83
11 14
12 63
13 59
14 75
15 86
16 60
17 D8
18 57
19 45
20 148
21 30
22 85
23 D39
24 82

naam

Rob Visser

Jorrit Woudsma
John van der Vlugt
Miel van der Veer
Tim Jilesen
Anthonie Luijendijk
Floris van Woesik
David Peyrot

Bart van Velzen
Mike Teunisse
Allard Steenbeek
Martijn Laarhoven
Eric Zwart

Bas Schrage
Matthijs Knelange
Frans Verhoeve
Tessa Dijksman
Theo van Lieshout
Famke Gerritsen
Martin Huisman
Ton Hubregtse
Ton Lemmers
Rianne Koot

Jeroen van der Hoorn

28-11-2022 22:07:19

woonplaats

Haarlem
Velserbroek
Nieuwveen
Assendelft
Aalsmeer
Heemskerk
Krommenie
Heemstede
Leimuiden
Haarlem
Haarlem
Haarlem
Velsen-Zuid
Haarlem
Roelofarendsveen
Vogelenzang
Velserbroek
Beverwijk
Aalsmeer
Uitgeest
Heemstede
Velserbroek
Sassenheim
Ter Aar

sponsor

Arktika

rnd pnt premie tot

1
1
1

45rnd 18km 00:28:03uur (gem. 37,4sec) 38,5km/h
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Seizoen: 22-23 Baan Categorie 2 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 4 (28-11-2 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 33 Stefan Huizenga 19 20,1 151 54,2
2 90 Rob Visser 13 12 6 20,1 51,1
3 83 Mike Teunisse 11 8 12 6 37
4 54 Laurens Akerboom 12 11 14 37
O 9 John van der Vlugt 13 18 31
6 47 Anthonie Luijendijk 20,1 10 30,1
7 84 David Peyrot 10 9 8 27
8 53 Ronald Pletting 9 14 4 27
9 81 Bart van Velzen 7 11 7 25
10 59 Eric Zwart 10 10 3 23
11 14 Allard Steenbeek 6 2 8 5) 21
12 80 Jorrit Woudsma 19 19
13 86 Matthijs Knelange 5 7 1 13
14 17 Thibaut Vos 13 13
15 88 Miel van der Veer 12 12
16 96 Tim Jilesen 11 11
17 57 Theo van Lieshout 5 4 2 11
18 13 Floris van Woesik 1 9 10
19 75 Bas Schrage 3 5 2 10
20 18 Stijn de Vries 9 9
21 42 Olaf Verhoeve 8
22 D39 Rianne Koot 7 7
23 15 Seb van Schelven 6
24 82 Jeroen van der Hoorn 4 1 5
25 63 Martijn Laarhoven 4 4
26 148 Martin Huisman 3 3
27 85 Ton Lemmers 3 3

28-11-2022 22:07:20 lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 4

Jan vd Hoorn MC 4 pepernoten - Haarlem 28-11-2022

WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 90 Rob Visser 45 28:03.256 38.763 31.308 1
2 80 Jorrit Woudsma 45 28:06.814 35.687 30.320 1
8 9 John van der Vlugt 45 28:06.835 34.500 32.253 1
4 88 Miel van der Veer 39 24:54.138 32.633 31.949 0
5 96 Tim Jilesen 39 24:54.854 33.466 31.402 0
6 47 Anthonie Luijendijk 39 24:55.368 34.227 32.143 0
7 13 Floris van Woesik 39 24:55.584 34.271 31.779 0
8 84 David Peyrot 39 24:55.615 33.769 33.451 0
9 81 Bart van Velzen 39 24:57.369 32.618 31.533 0
10 83 Mike Teunisse 39 24:57.673 33.144 32.897 0
11 14 Allard Steenbeek 39 24:58.049 33.458 32.036 0
12 63 Martijn Laarhoven 39 24:59.362 32.017 32.017 0
13 59 Eric Zwart 39 24:59.848 32.307 32.307 0
14 75 Bas Schrage 39 25:01.013 33.807 33.019 0
15 86 Matthijs Knelange 39 25:01.166 34.075 33.000 0
16 60 Frans Verhoeve 39 25:01.384 35.871 30.904 0
17 D8 Tessa Dijksman 39 25:02.983 35.151 33.343 0
18 57 Theo van Lieshout 39 25:03.441 34.990 33.995 0
19 45 Famke Gerritsen 39 25:03.657 34.925 32.441 0
20 148 Martin Huisman 39 25:03.908 35.345 34.308 0
21 30 Ton Hubregtse 39 25:04.048 35.037 33.327 0
22 85 Ton Lemmers 39 25:04.321 35.162 33.334 0
23 D39 Rianne Koot 39 25:06.244 37.312 31.866 0
24 82 Jeroen van der Hoorn 39 25:08.889 38.491 34.168 0
25 139 Jan Willem Dijkstra 35 24:12.712 37.963 34.534 0
26 D35 Maité Stoete 29 23:05.653 40.239 34.107 0

28-11-2022 22:07:22
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 4
WWW.JANVANDERHOORN.NL

Jan vd Hoorn MC 4 pepernoten - Haarlem 28-11-2022 Dé schaats- en

) skeelerspecialist

Transponders Categorie 2 —
Bijna leeg

nr naam woonplaats sponsor transponder

D8 Tessa Dijksman Velserbroek HF-12354
Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder

47 Anthonie Luijendijk Heemskerk RW-76794

59 Eric Zwart Velsen-Zuid PC-14551

80 Jorrit Woudsma Velserbroek SG-57159

D35 Maité Stoete Haarlem KH-41464
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